
391409-2024 Page 1/11

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 391409-2024 - Iomaíocht

An tSlóivéin – Insurance services – Javno naročilo storitev po odprtem postopku za zavarovanje 
oseb in premoženja
OJ S 127/2024 02/07/2024
Fógra maidir le conradh nó lamháltas — an gnáthchóras - Fógra maidir le hathrú
Seirbhísí

1. Ceannaitheoir

Ceannaitheoir
Ainm oifigiúil: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
R-phost: ujnn.mnz@gov.si
Cineál dlíthiúil an cheannaitheora: Institiúid, comhlact nó gníomhaireacht de chuid an AE
Gníomhaíocht an údaráis chonarthaigh: Seirbhísí poiblí ginearálta

2. Nós imeachta

Nós imeachta
Teideal: Javno naročilo storitev po odprtem postopku za zavarovanje oseb in premoženja
Cur síos: Zavarovanje oseb in premoženja
Aitheantóir an nóis imeachta: 3ada4f4d-c4eb-4a22-918d-9cc42a429a7d
Aitheantóir inmheánach: 430-405/2024
An cineál nóis imeachta: Oscailte

Cuspóir
Cineál an chonartha: Seirbhísí
Príomhaicmiú (cpv): 66510000 Insurance services

An áit feidhmíochta
Foroinn tíre (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Tír: An tSlóivéin

Eolas ginearálta
Eolas breise: Opomba k točki B.1: Vrsta in obseg naročila sta podrobneje podana v razpisni 
dokumentaciji. Opomba k točki B.2: Razpisna dokumentacija, vključno z obrazcem ESPD je 
brezplačno dostopna na Portalu javnih naročil. Vsa dopolnilna dokumentacija (morebitna 
dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe, spremembe ali dopolnitve razpisne 
dokumentacije) bodo objavljena na Portalu javnih naročil. Opomba k točki C.1: Pogoji so 
navedeni v razpisni dokumentaciji.
Bunús dlí: 
Treoir 2014/24/AE

Forais eisiaimh
Rannpháirtíocht in eagraíocht choiriúil: Razlogi za izključitev so podani v razpisni 
dokumentaciji predmetnega naročila.
Éilliú: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Calaois: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Cionta sceimhlitheoireachta nó cionta a bhaineann le gníomhaíochtaí sceimhlitheoireachta: 
Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Sciúradh airgid nó maoiniú na sceimhlitheoireachta: Razlogi za izključitev so podani v razpisni 
dokumentaciji predmetnega naročila.

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/391409-2024
mailto:ujnn.mnz@gov.si


391409-2024 Page 2/11

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Fostú páistí agus cineálacha eile gáinneála ar dhaoine: Razlogi za izključitev so podani v 
razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Cánacha a íoc: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Ranníocaíochtaí slándála sóisialta a íoc: Razlogi za izključitev so podani v razpisni 
dokumentaciji predmetnega naročila.
Dócmhainneacht: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega 
naročila.
Foras eisiaimh náisiúnta amháin: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji 
predmetnega naročila.

5. Luchtóg

Luchtóg: LOT-0001
Teideal: Nezgodno zavarovanje
Cur síos: Nezgodno zavarovanje - vrsta in obseg javnega naročila sta podrobneje podana v 
objavljeni razpisni dokumentaciji in v zavarovalno tehnični specifikaciji.

Cuspóir
Cineál an chonartha: Seirbhísí
Príomhaicmiú (cpv): 66510000 Insurance services
Aicmiú breise (cpv): 66510000 Insurance services

An áit feidhmíochta
Foroinn tíre (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Tír: An tSlóivéin

Fad measta
Dáta tosaithe: 01/12/2024
Dáta deiridh an tréimhse: 30/11/2026

Athnuachan
Athnuachaintí uasta: 1
Forchoimeádann an ceannaitheoir an ceart chun ceannacháin bhreise a fháil ón gconraitheoir, 
mar a thuairiscítear anseo: Opis podaljšanja je podrobneje naveden v razpisni dokumentaciji.

Eolas ginearálta
Rannpháirtíocht fhorchoimeádta: Ní fhorchoimeádtar an rannpháirtíocht.
Tionscadal soláthair nach maoinítear le cistí an Aontais
Tá an soláthar cumhdaithe ag an gComhaontú maidir le Soláthar Rialtais (GPA): níl

: Tá an soláthar sin oiriúnach freisin d’fhiontair bheaga agus mheánmhéide (FBManna) tá
: Eolas faoi fhógraí a bhí ann roimhe seo

Aitheantóir an fhógra a bhí ann roimhe seo: 684f5fdd-9978-4290-bfa1-2116b8d43c68-01

Soláthar straitéiseach
An cur chuige maidir leis an tionchar ar an gcomhshaol a laghdú: Eile
An cuspóir sóisialta atá á chur chun cinn: Eile
Cuspóir nuálach: Eile

Critéir inrochtaineachta
Níl critéir inrochtaineachta do dhaoine faoi mhíchumas ar áireamh mar níl an soláthar 
beartaithe lena úsáid ag daoine nádúrtha



391409-2024 Page 3/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Critéir roghnúcháin
Critéar: 
Cineál: Oiriúnacht chun an ghníomhaíocht ghairmiúil a shaothrú
Cur síos: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Úsáid an chritéir seo: Úsáideadh

Critéar: 
Cineál: Seasamh eacnamaíoch agus airgeadais
Cur síos: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Úsáid an chritéir seo: Níor úsáideadh

Critéar: 
Cineál: Cumas teicniúil agus gairmiúil
Cur síos: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Úsáid an chritéir seo: Níor úsáideadh

Critéir dhámhachtana
: Critéar
: Cineál Praghas

Ainm: Cena
Cur síos: Navedeno v točki 9. razpisne dokumentacije.

Doiciméid soláthair
Sprioc-am chun eolas breise a iarraidh: 27/06/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Seoladh na ndoiciméad soláthair: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA

Téarmaí soláthair
Téarmaí na haighneachta: 
Cur isteach leictreonach: Ní ceadmhach
Na teangacha inar féidir tairiscintí nó iarrataí ar rannpháirtíocht a chur isteach: Slóivéinis
Catalóg leictreonach: Éigeantach
Leaganacha malartacha: Éigeantach
Spriocdháta chun tairiscintí a fháil: 17/07/2024 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Eolas faoi oscailt phoiblí: 
Dáta oscailte: 17/07/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Áit: Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v sistemu e-JN, dne 17.7.2024, in se bo 
pričelo ob 12:00 uri na splošnem naslovu: https://ejn.gov.si
Eolas breise: Kot zgoraj navedeno.
Téarmaí an chonartha: 
Ní mór an conradh a chur i gcrích faoi chuimsiú clár fostaíochta dídeanaí: Ní hea
Sonrascú leictreonach: Ní ceadmhach
Úsáidfear ordú leictreonach: tá
Úsáidfear íocaíocht leictreonach: tá

Teicnící
Creat-chomhaontú: Níl feidhm ag creat-chomhaontú
Eolas faoin gcóras ceannaigh dinimiciúil: Níl feidhm ag córas ceannaigh dinimiciúil

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://ejn.gov.si


391409-2024 Page 4/11

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Ceant leictreonach: níl

Tuilleadh eolais, idirghabháil agus athbhreithniú
Eagraíocht athbhreithniúcháin: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO 
POSTOPKOV ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Eolas faoi spriocdhátaí athbhreithnithe: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega 
naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)
Eagraíocht a sholáthraíonn faisnéis bhreise faoin nós imeachta soláthair: MINISTRSTVO ZA 
NOTRANJE ZADEVE
Eagraíocht a sholáthraíonn tuilleadh faisnéise faoi na nósanna imeachta athbhreithnithe: 
MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE

Luchtóg: LOT-0002
Teideal: Zavarovanje službenih živali
Cur síos: Zavarovanje službenih živali - vrsta in obseg javnega naročila sta podrobneje 
podana v objavljeni razpisni dokumentaciji in v zavarovalno tehnični specifikaciji.

Cuspóir
Cineál an chonartha: Seirbhísí
Príomhaicmiú (cpv): 66510000 Insurance services
Aicmiú breise (cpv): 66510000 Insurance services

An áit feidhmíochta
Foroinn tíre (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Tír: An tSlóivéin

Fad measta
Dáta tosaithe: 01/10/2024
Dáta deiridh an tréimhse: 30/09/2026

Athnuachan
Athnuachaintí uasta: 1
Forchoimeádann an ceannaitheoir an ceart chun ceannacháin bhreise a fháil ón gconraitheoir, 
mar a thuairiscítear anseo: Opis podaljšanja je podrobneje naveden v razpisni dokumentaciji.

Eolas ginearálta
Rannpháirtíocht fhorchoimeádta: Ní fhorchoimeádtar an rannpháirtíocht.
Tionscadal soláthair nach maoinítear le cistí an Aontais
Tá an soláthar cumhdaithe ag an gComhaontú maidir le Soláthar Rialtais (GPA): níl

: Tá an soláthar sin oiriúnach freisin d’fhiontair bheaga agus mheánmhéide (FBManna) tá
: Eolas faoi fhógraí a bhí ann roimhe seo

Aitheantóir an fhógra a bhí ann roimhe seo: 684f5fdd-9978-4290-bfa1-2116b8d43c68-01

Soláthar straitéiseach
An cur chuige maidir leis an tionchar ar an gcomhshaol a laghdú: Eile
An cuspóir sóisialta atá á chur chun cinn: Eile
Cuspóir nuálach: Eile

Critéir inrochtaineachta
Níl critéir inrochtaineachta do dhaoine faoi mhíchumas ar áireamh mar níl an soláthar 
beartaithe lena úsáid ag daoine nádúrtha

Critéir roghnúcháin



391409-2024 Page 5/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Critéar: 
Cineál: Oiriúnacht chun an ghníomhaíocht ghairmiúil a shaothrú
Cur síos: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji
Úsáid an chritéir seo: Úsáideadh

Critéar: 
Cineál: Seasamh eacnamaíoch agus airgeadais
Cur síos: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Úsáid an chritéir seo: Níor úsáideadh

Critéar: 
Cineál: Cumas teicniúil agus gairmiúil
Cur síos: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Úsáid an chritéir seo: Níor úsáideadh

Critéir dhámhachtana
: Critéar
: Cineál Praghas

Ainm: Cena
Cur síos: Navedeno v točki 9. razpisne dokumentacije.

Doiciméid soláthair
Sprioc-am chun eolas breise a iarraidh: 27/06/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Seoladh na ndoiciméad soláthair: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA

Téarmaí soláthair
Téarmaí na haighneachta: 
Cur isteach leictreonach: Ní ceadmhach
Na teangacha inar féidir tairiscintí nó iarrataí ar rannpháirtíocht a chur isteach: Slóivéinis
Catalóg leictreonach: Éigeantach
Leaganacha malartacha: Éigeantach
Spriocdháta chun tairiscintí a fháil: 17/07/2024 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Eolas faoi oscailt phoiblí: 
Dáta oscailte: 17/07/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Áit: Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v sistemu e-JN, dne 17.7.2024, in se bo 
pričelo ob 12:00 uri na splošnem naslovu: https://ejn.gov.si
Eolas breise: Kot zgoraj navedeno.
Téarmaí an chonartha: 
Ní mór an conradh a chur i gcrích faoi chuimsiú clár fostaíochta dídeanaí: Ní hea
Sonrascú leictreonach: Ní ceadmhach
Úsáidfear ordú leictreonach: tá
Úsáidfear íocaíocht leictreonach: tá

Teicnící
Creat-chomhaontú: Níl feidhm ag creat-chomhaontú
Eolas faoin gcóras ceannaigh dinimiciúil: Níl feidhm ag córas ceannaigh dinimiciúil
Ceant leictreonach: níl

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://ejn.gov.si


391409-2024 Page 6/11

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Tuilleadh eolais, idirghabháil agus athbhreithniú
Eagraíocht athbhreithniúcháin: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO 
POSTOPKOV ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Eolas faoi spriocdhátaí athbhreithnithe: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega 
naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)
Eagraíocht a sholáthraíonn faisnéis bhreise faoin nós imeachta soláthair: MINISTRSTVO ZA 
NOTRANJE ZADEVE
Eagraíocht a sholáthraíonn tuilleadh faisnéise faoi na nósanna imeachta athbhreithnithe: 
MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE

Luchtóg: LOT-0003
Teideal: Zavarovanje vodnih plovil
Cur síos: Zavarovanje vodnih plovil - vrsta in obseg javnega naročila sta podrobneje podana v 
objavljeni razpisni dokumentaciji in v zavarovalno tehnični specifikaciji.

Cuspóir
Cineál an chonartha: Seirbhísí
Príomhaicmiú (cpv): 66510000 Insurance services
Aicmiú breise (cpv): 66510000 Insurance services

An áit feidhmíochta
Foroinn tíre (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Tír: An tSlóivéin

Fad measta
Dáta tosaithe: 01/10/2024
Dáta deiridh an tréimhse: 30/09/2026

Athnuachan
Athnuachaintí uasta: 1
Forchoimeádann an ceannaitheoir an ceart chun ceannacháin bhreise a fháil ón gconraitheoir, 
mar a thuairiscítear anseo: Opis podaljšanja je podrobneje naveden v razpisni dokumentaciji.

Eolas ginearálta
Rannpháirtíocht fhorchoimeádta: Ní fhorchoimeádtar an rannpháirtíocht.
Tionscadal soláthair nach maoinítear le cistí an Aontais
Tá an soláthar cumhdaithe ag an gComhaontú maidir le Soláthar Rialtais (GPA): níl

: Tá an soláthar sin oiriúnach freisin d’fhiontair bheaga agus mheánmhéide (FBManna) tá
: Eolas faoi fhógraí a bhí ann roimhe seo

Aitheantóir an fhógra a bhí ann roimhe seo: 684f5fdd-9978-4290-bfa1-2116b8d43c68-01

Soláthar straitéiseach
An cur chuige maidir leis an tionchar ar an gcomhshaol a laghdú: Eile
An cuspóir sóisialta atá á chur chun cinn: Eile
Cuspóir nuálach: Eile

Critéir inrochtaineachta
Níl critéir inrochtaineachta do dhaoine faoi mhíchumas ar áireamh mar níl an soláthar 
beartaithe lena úsáid ag daoine nádúrtha

Critéir roghnúcháin
Critéar: 



391409-2024 Page 7/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Cineál: Oiriúnacht chun an ghníomhaíocht ghairmiúil a shaothrú
Cur síos: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Úsáid an chritéir seo: Úsáideadh

Critéar: 
Cineál: Seasamh eacnamaíoch agus airgeadais
Cur síos: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Úsáid an chritéir seo: Níor úsáideadh

Critéar: 
Cineál: Cumas teicniúil agus gairmiúil
Cur síos: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Úsáid an chritéir seo: Níor úsáideadh

Critéir dhámhachtana
: Critéar
: Cineál Praghas

Ainm: Cena
Cur síos: Navedeno v točki 9. razpisne dokumentacije.

Doiciméid soláthair
Sprioc-am chun eolas breise a iarraidh: 27/06/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Seoladh na ndoiciméad soláthair: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA

Téarmaí soláthair
Téarmaí na haighneachta: 
Cur isteach leictreonach: Ní ceadmhach
Na teangacha inar féidir tairiscintí nó iarrataí ar rannpháirtíocht a chur isteach: Slóivéinis
Catalóg leictreonach: Éigeantach
Leaganacha malartacha: Éigeantach
Spriocdháta chun tairiscintí a fháil: 17/07/2024 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Eolas faoi oscailt phoiblí: 
Dáta oscailte: 17/07/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Áit: Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v sistemu e-JN, dne 17.7.2024, in se bo 
pričelo ob 12:00 uri na splošnem naslovu: https://ejn.gov.si
Eolas breise: Kot zgoraj navedeno.
Téarmaí an chonartha: 
Ní mór an conradh a chur i gcrích faoi chuimsiú clár fostaíochta dídeanaí: Ní hea
Sonrascú leictreonach: Ní ceadmhach
Úsáidfear ordú leictreonach: tá
Úsáidfear íocaíocht leictreonach: tá

Teicnící
Creat-chomhaontú: Níl feidhm ag creat-chomhaontú
Eolas faoin gcóras ceannaigh dinimiciúil: Níl feidhm ag córas ceannaigh dinimiciúil
Ceant leictreonach: níl

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://ejn.gov.si


391409-2024 Page 8/11

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Tuilleadh eolais, idirghabháil agus athbhreithniú
Eagraíocht athbhreithniúcháin: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO 
POSTOPKOV ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Eolas faoi spriocdhátaí athbhreithnithe: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega 
naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)
Eagraíocht a sholáthraíonn faisnéis bhreise faoin nós imeachta soláthair: MINISTRSTVO ZA 
NOTRANJE ZADEVE
Eagraíocht a sholáthraíonn tuilleadh faisnéise faoi na nósanna imeachta athbhreithnithe: 
MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE

Luchtóg: LOT-0004
Teideal: Zavarovanje brezpilotnih letalnih naprav
Cur síos: Zavarovanje brezpilotnih letalnih naprav - vrsta in obseg javnega naročila sta 
podrobneje podana v objavljeni razpisni dokumentaciji in v zavarovalno tehnični specifikaciji.

Cuspóir
Cineál an chonartha: Seirbhísí
Príomhaicmiú (cpv): 66510000 Insurance services
Aicmiú breise (cpv): 66510000 Insurance services

An áit feidhmíochta
Foroinn tíre (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Tír: An tSlóivéin

Fad measta
Dáta tosaithe: 01/10/2024
Dáta deiridh an tréimhse: 30/09/2026

Athnuachan
Athnuachaintí uasta: 1
Forchoimeádann an ceannaitheoir an ceart chun ceannacháin bhreise a fháil ón gconraitheoir, 
mar a thuairiscítear anseo: Opis podaljšanja je podrobneje naveden v razpisni dokumentaciji.

Eolas ginearálta
Rannpháirtíocht fhorchoimeádta: Ní fhorchoimeádtar an rannpháirtíocht.
Tionscadal soláthair nach maoinítear le cistí an Aontais
Tá an soláthar cumhdaithe ag an gComhaontú maidir le Soláthar Rialtais (GPA): níl

: Tá an soláthar sin oiriúnach freisin d’fhiontair bheaga agus mheánmhéide (FBManna) tá
: Eolas faoi fhógraí a bhí ann roimhe seo

Aitheantóir an fhógra a bhí ann roimhe seo: 684f5fdd-9978-4290-bfa1-2116b8d43c68-01

Soláthar straitéiseach
An cur chuige maidir leis an tionchar ar an gcomhshaol a laghdú: Eile
An cuspóir sóisialta atá á chur chun cinn: Eile
Cuspóir nuálach: Eile

Critéir inrochtaineachta
Níl critéir inrochtaineachta do dhaoine faoi mhíchumas ar áireamh mar níl an soláthar 
beartaithe lena úsáid ag daoine nádúrtha

Critéir roghnúcháin
Critéar: 



391409-2024 Page 9/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Cineál: Oiriúnacht chun an ghníomhaíocht ghairmiúil a shaothrú
Cur síos: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Úsáid an chritéir seo: Úsáideadh

Critéar: 
Cineál: Seasamh eacnamaíoch agus airgeadais
Cur síos: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Úsáid an chritéir seo: Níor úsáideadh

Critéar: 
Cineál: Cumas teicniúil agus gairmiúil
Cur síos: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Úsáid an chritéir seo: Níor úsáideadh

Critéir dhámhachtana
: Critéar
: Cineál Praghas

Ainm: Cena
Cur síos: Navedeno v točki 9. razpisne dokumentacije.

Doiciméid soláthair
Sprioc-am chun eolas breise a iarraidh: 27/06/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Seoladh na ndoiciméad soláthair: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA

Téarmaí soláthair
Téarmaí na haighneachta: 
Cur isteach leictreonach: Ní ceadmhach
Na teangacha inar féidir tairiscintí nó iarrataí ar rannpháirtíocht a chur isteach: Slóivéinis
Catalóg leictreonach: Éigeantach
Leaganacha malartacha: Éigeantach
Spriocdháta chun tairiscintí a fháil: 17/07/2024 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Eolas faoi oscailt phoiblí: 
Dáta oscailte: 17/07/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Áit: Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v sistemu e-JN, dne 17.7.2024, in se bo 
pričelo ob 12:00 uri na splošnem naslovu: https://ejn.gov.si
Eolas breise: Kot zgoraj navedeno.
Téarmaí an chonartha: 
Ní mór an conradh a chur i gcrích faoi chuimsiú clár fostaíochta dídeanaí: Ní hea
Sonrascú leictreonach: Ní ceadmhach
Úsáidfear ordú leictreonach: tá
Úsáidfear íocaíocht leictreonach: tá

Teicnící
Creat-chomhaontú: Níl feidhm ag creat-chomhaontú
Eolas faoin gcóras ceannaigh dinimiciúil: Níl feidhm ag córas ceannaigh dinimiciúil
Ceant leictreonach: níl

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://ejn.gov.si


391409-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. Tuilleadh eolais, idirghabháil agus athbhreithniú
Eagraíocht athbhreithniúcháin: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO 
POSTOPKOV ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Eolas faoi spriocdhátaí athbhreithnithe: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega 
naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)
Eagraíocht a sholáthraíonn faisnéis bhreise faoin nós imeachta soláthair: MINISTRSTVO ZA 
NOTRANJE ZADEVE
Eagraíocht a sholáthraíonn tuilleadh faisnéise faoi na nósanna imeachta athbhreithnithe: 
MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE

8. Eagraíochtaí

ORG-0001
Ainm oifigiúil: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Uimhir chlárúcháin: 5030200000
Seoladh poist: Štefanova ulica 2
Baile: Ljubljana
Cód poist: 1000
Foroinn tíre (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Tír: An tSlóivéin
R-phost: ujnn.mnz@gov.si
Teil.: +386 14284434
Seoladh idirlín: https://www.gov.si
Róil na heagraíochta seo: 
Ceannaitheoir
Ceannaire grúpa

ORG-0002
Ainm oifigiúil: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Uimhir chlárúcháin: 5030200000
Seoladh poist: Štefanova ulica 2
Baile: Ljubljana
Cód poist: 1000
Foroinn tíre (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Tír: An tSlóivéin
R-phost: ujnn.mnz@gov.si
Teil.: +386 14284434
Róil na heagraíochta seo: 
Eagraíocht a sholáthraíonn faisnéis bhreise faoin nós imeachta soláthair

ORG-0003
Ainm oifigiúil: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Uimhir chlárúcháin: 1332716000
Seoladh poist: Slovenska cesta 54
Baile: Ljubljana
Cód poist: 1000
Foroinn tíre (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Tír: An tSlóivéin
R-phost: dkom@dkom.si

mailto:ujnn.mnz@gov.si
https://www.gov.si
mailto:ujnn.mnz@gov.si
mailto:dkom@dkom.si


391409-2024 Page 11/11

8.1.

Teil.: +38612342800
Seoladh idirlín: https://www.dkom.si/
Róil na heagraíochta seo: 
Eagraíocht athbhreithniúcháin

ORG-0004
Ainm oifigiúil: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Uimhir chlárúcháin: 5030200000
Seoladh poist: Štefanova ulica 2
Baile: Ljubljana
Cód poist: 1000
Foroinn tíre (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Tír: An tSlóivéin
R-phost: ujnn.mnz@gov.si
Teil.: +386 14284434
Seoladh idirlín: https://www.gov.si
Róil na heagraíochta seo: 
Eagraíocht a sholáthraíonn tuilleadh faisnéise faoi na nósanna imeachta athbhreithnithe

10. Athraigh

Leagan den fhógra roimhe seo atá le hathrú: 684f5fdd-9978-4290-bfa1-2116b8d43c68-01

An phríomhchúis leis an athrú: Ceartúchán - ceannaitheoir

Cur síos: Dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in spremembe razpisne 
dokumentacije, z dne 1. 7. 2024.

Eolas faoin bhfógra

Aitheantóir/leagan an fhógra: 6d7b42af-c824-40f5-a4ad-9919bbb02bc7  -  01
Cineál na foirme: Iomaíocht
Cineál an fhógra: Fógra maidir le conradh nó lamháltas — an gnáthchóras
Fochineál an fhógra: 16
Dáta seolta an fhógra: 01/07/2024 15:04:49 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Na teangacha ina bhfuil an fógra seo ar fáil go hoifigiúil: Slóivéinis
Uimhir foilseacháin an fhógra: 391409-2024
Uimhir eagráin IO S: 127/2024
Dáta foilsithe: 02/07/2024

https://www.dkom.si
mailto:ujnn.mnz@gov.si
https://www.gov.si

